

ASPE 9

Firma: Atelier projektování inženýrských staveb

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : **3077 III/33344 Malenovice, most ev. č. 33344-2**
 číslo a název SO: **401 Přeložka VO + MR**
 číslo a název rozpočtu: **401 Přeložka VO + MR**

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU (0,35*0,7*8,0)*0,2+0,36*1,5=0,932 [A]	M3	0,932	216,00	201,31
2	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ zaměření trasy VO a MR	HM	0,050	96 000,00	4 800,00
3	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS včetně koordinace s PD ČEZ a CETIN a.s.	KPL	1,000	18 000,00	18 000,00
4	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY výchozí revize	HOD	8,000	600,00	4 800,00
5	03730		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ vytýčení stávajících kabelů CETIN a.s.	HOD	6,000	960,00	5 760,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				33 561,31
1			Zemní práce				
6	131838		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. II, ODVOZ DO 20KM 0,36*1,5+0,65*2,0*1,0=1,840 [A]	M3	1,840	834,00	1 534,56
7	132838		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. II, ODVOZ DO 20KM 0,35*0,7*8,0=1,960 [A]	M3	1,960	1 344,00	2 634,24
8	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM (0,35*0,7*8,0+0,65*2,0*1,0)*0,8=2,608 [A]	M3	2,608	123,60	322,35
9	18120		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. II 0,35*15,0=5,250 [A]	M2	5,250	24,00	126,00
1			Zemní práce				4 617,15
7			Přidružená stavební výroba				
10	74191		ZEMNÍCI PÁSEK FeZn 30x4mm nebo zemnicí deska FeZn 2500x250x3	M	8,000	86,40	691,20
11	74224		VZDUŠNÝ ZÁVĚSNÝ KABEL NN AES 2x16mm2 vč. ukončení	M	35,000	130,80	4 578,00
12	74221		DEMONTÁŽ SLOUPŮ VZDUŠ VEDENÍ JEDNODUCHÝCH BETONOVÝCH včetně výložníku a elektrovýzbroje a koncovek kabelu	KUS	1,000	1 176,00	1 176,00
13	74222		DEMONTÁŽ VZDUŠ VODIČŮ NN ZÁVĚSNÝCH KABELU	M	32,000	30,00	960,00
14	74312		SLOUP VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ OCEL TRUBKOVÉ typ VZL 10, výložník UZD 2/1500, elektrovýzbroj pro 1 okruh, koncovky kabelů, včetně základu a trubky PE 300	KUS	1,000	17 994,00	17 994,00
15	74351		SVÍTIDLA VÝBOJKOVÁ	KUS	1,000	7 500,00	7 500,00

SCHRÉDER Safir2, 100W, nastavení Wilde							
16	74431		SKŘÍNĚ POJISTKOVÉ	KUS	1,000	1 500,00	1 500,00
			rozvodnice plastová na stožár, pojistková, PS1				
17	744Y0		PŘELOŽENÍ ROZVADĚČE	KS	1,000	756,00	756,00
			plastový, pro MR				
18	745521		ZEMNÍČÍ DESKY V ZEMI	KUS	1,000	715,20	715,20
			zemníčká deska FeZn 2500x250x3				
19	75582		PŘELOŽENÍ ROZHLASOVÉHO ZAŘÍZENÍ	KS	2,000	384,00	768,00
			přeložení reproduktorů, včetně montáže				
7		Přidružená stavební výroba					36 638,40
8		Potrubí					
20	87614		CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 40MM	M	10,000	56,40	564,00
			PE 36, pevně na stožár				
8		Potrubí					564,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
21	966158		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM	M3	0,000	4 440,00	0,00
9		Ostatní konstrukce a práce					0,00
C e l k e m						75 380,86	
Ostatní ve výkazu nspecifikované práce							
			Vícepráce				
			Vícepráce celkem				0,00
			Méněpráce				
			Méněpráce celkem				0,00
			Celkem				0,00
Celkem						75 380,86	